MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX

Contatos: proex@unilab.edu.br - (85) 3332-6158/85 3332-6160

1° TERMO ADITIVO AO EDITAL PROEX 05/2019:

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO ARTE E CULTURA – PIBEAC 2020

A Pró-reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o aditamento ao edital

PROEX 05/2019, que dispõe sobre o CRONOGRAMA, item 4.

Onde se lê:

4. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 01/07/2019

Inscrições das Propostas 01 a 31/07/2019

Homologação das Inscrições 05/08/2019

Prazo para Recursos das Inscrições 06 e 07/08/2019

Divulgação do Resultado Final das Inscrições 12/08/2019

Análise dos Projetos 12 a 28/08/2019

Divulgação do Resultado Parcial 02/09/2019

Prazo para Recursos do Resultado Parcial 03 e 04/09/2019

Divulgação do Resultado Final 09/09/2019

Indicação dos Bolsistas e Voluntários 02 a 06/12/2019

Início das atividades Janeiro de 2020

Entrega do Relatório Parcial 06 a 10/07/2020

Entrega do Relatório Final 11 a 15/01/2021

Leia-se:

4. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 01/07/2019

Inscrições das Propostas 01 a 31/07/2019

Homologação das Inscrições 19/08/2019

Prazo para Recursos das Inscrições 20 e 21/08/2019

mailto:proex@unilab.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX

Contatos: proex@unilab.edu.br - (85) 3332-6158/85 3332-6160

(Continuação do Cronograma)

ATIVIDADE PERÍODO

Divulgação do Resultado Final das Inscrições 26/08/2019

Análise dos Projetos 26/08 a 30/09/2019

Divulgação do Resultado Parcial 07/10/2019

Prazo para Recursos do Resultado Parcial 08 e 09/10/2019

Divulgação do Resultado Final 14/10/2019

Indicação dos Bolsistas e Voluntários 02 a 06/12/2019

Início das atividades Janeiro de 2020

Entrega do Relatório Parcial 06 a 10/07/2020

Entrega do Relatório Final 11 a 15/01/2021

Redenção-CE, 15 de agosto de 2019.

Profª Drª Rafaella Pessoa Moreira

Pró-Reitora de Extensão, Arte e Cultura – PROEX/UNILAB

mailto:proex@unilab.edu.br